「企業PRブース」出展申込書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　　月　　　日

　島根県立大学(短期大学部)学長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　(申込者)
　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所 または 所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　団体名または事業所名
　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職・氏名

　　下記のとおり「企業PRブース」への出展を申し込みます。
記
１　使用場所　　　体育館1階　キャリア情報コーナー内「企業PRブース」

２　使用期間　　　第1希望　令和　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで
第2希望　令和　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで
第3希望　令和　　年　　　月　　　日（　　）　　　　時　　　分から　　　時　　　分まで
[bookmark: _GoBack]
３　会場責任者　 職・氏名
　　　　　　　　　　　　　連絡先TEL
　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail

４　同　行　者　　　　　　　　　　　人（会場責任者を除く）　・　無

5　そ　の　他

· 学生周知用の予定表に100字程度のコメントを記載可能です。
ご希望の場合は「５　その他」にご記入ください。